Distare. ij. vij. q. i. nec sufficere. Cessantibz. cessante cā con
cessionis cessare debet pariter concessū. vt. i. q. vij. q. p. remedio. s.
di. lvi. if. mabel. et. di. lv. p. l. c. ar. cōtra. C. fam. h. rē. l. ij.

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Deo. sicut et ingeniu supplet tempus in bñ studente sic a bo
nitas etatem et ita openlatur pbitas cū tpe. sic ergo bonitas supplet
etatem siue tempus. ut. C. si de. pxi. sacro. scrip. l. i. sicut et malicia di
citur etatē supplere. C. si minor. se ma. dix. l. ij. extra de despo. impu.
de illis. ita pbitas et honestas supplet tps. C. de hys. qui ve. eta. im.
pe. oēs. ff. de de. ab ord. fa. l. i. et sic aliqd qd ē minus equipatur aliq

Qua vero h. intulatur lxxviii. di. in qua di. lxxviii. ostendit mgt. sacerdotes no debere ordinari de iure cōi an. xx. annos opletos. q. tali etate dñs baptizatus est et pdicare cepit et quidam alij pphete. h. q. et an. h. tps pphete ad pdicandum nulli sunt pnt necessitate suaverit a. xxv. anno ordinari. h. e. di. c. vi. ar. ff. ad trebel. filii. §. i.